关于对府谷县和瑞置业有限公司、和瑞财富

资产管理有限公司名下位于陕西省府谷县原

焦化厂厂址府谷县和瑞家园1号楼项目购房认

筹人信息登记的公告

2025年2月28日，河南省安阳县人民法院依法查封了被执行人府谷
县和瑞置业有限公司、和瑞财富资产管理有限公司名下位于陕西省府谷
县原焦化厂厂址府谷县和瑞家园1号楼项目1A号楼商住房1单元5层26-29
层B户型5套(单套建筑面积约97.54平米);1A号楼商住房1单元5-29层C户型
25 套(单套建筑面积约124.25平米);1A号楼商住房2单元5层、20-29层A户
型22套(单套建筑面积约90.16平米);1B号楼商住房1、2、3单元5-29层A户
型150套(单套建筑面积约90.16平米)房产。为维护当事人的合法权益，
详细掌握该项目对外出售房产数量，最大程度挽回购房人的经济损失，
现就依法开展购房认筹参与人有关信息登记核实工作事项公告如下:
一、登记时间:登记期限为自2025年3月10日9:00开始,2025年4月10日15:00
结束。二、登记对象:购买认筹和瑞家园1号楼项目1A号楼商住房1单元5
层26-29层B户型5套(单套建筑面积约97.54平米);1A号楼商住房1单元5-29
层C户型25套(单套建筑面积约124.25 平米);1A号楼商住房2单元5层、20-
29层A户型22 套(单套建筑面积约90.16平米);1B号楼商住房1、2、3单元
5-29 层A户型150套(单套建筑面积约90.16平米)房产的参与人。三、登记
方式:本次信息登记需购房认筹人线下到河南省安阳县人民法院执行局
登记。四、登记内容:购房认筹人需提供本人身份证、购房认筹合同、

转账凭证等原件，需填写户籍地址、电话号码、常住地址、购房认筹金
额等信息。此次信息登记工作为实名制，购房认筹人如有特殊原因(
包括购房认筹人已经去世的)，本人不能参加信息登记的可由其代理人
代为登记。五、法律风险提示:此次登记结果仅作为统计和瑞家园1号楼
项目对外出售房产数量的确认基础，请购房认筹人及时参与、避免因不
参加信息登记而影响自己的合法权益。未在规定时间内进行登记的或未
如实登记的，由此产生的后果由购房认筹人自行承担。六、注意事
项:(一)本次信息登记全部采取线下登记方式，不设立线上信息登记链接
及二维码。如有疑问可电话咨询0372-3163846，13937270668，电话接听
时间为工作日上午9时至下午15时。(二)请购房认筹人要注意防范电信诈
骗。在开展信息登记期间，工作人员有可能通过电话向购房认筹人调查
核实相关信息，但不会要求购房认筹人提供身份证号码、银行卡号、
支付宝账户等信息，更不会提出转账、验资、交费等要求。如遇此类情
况，请注意甄别防范，并及时拨打报警电话。(三)故意编造虚假信息、
干扰信息登记工作、损害购房认筹人合法权益，将依法追究相关人员的
法律责任。以上事项，望相互转告。

河南省安阳县人民法院

本公告刊登在2025年03月06日

本公告从法治网、法治号下载